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ROPE22 KOMPONENTEN eonge
EINBAULEUCHTE FRAME Datum

6RP22C-PE-OOGA

ALLGEMEIN

Gehausefarbe: gold eloxiert

LED

Betriebsgerat: inkl. LED Treiber

Dimmbarkeit: on/off

OPTIK r‘ - \

Héhe: 67.5 mm -

Gewicht: 0.47 kg

Durchmesser: @ 75 mm

Ausschnitt: 2 68 mm

Einbautiefe: 200 mm

ROPEZ22 - Einspeisung Einbau aus Aluminiumdruckguss; Gehausefarbe: gold
eloxiert; inkl. LED Treiber on/off fir den Deckeneinwurf; Abmessung: DM x H:
@ 75 mm x 67.5 mm; Deckenausschnitt: DM x ET: @ 68 mm x 200 mm;
Gewicht: 0.47 kg

ZEICHNUNG

O FIB T

i@ 68 mm

47 mm
[ 200 mm

1-28mm

30,5 mm

EGLO Leuchten GmbH, Heiligkreuz 22, 6136 Pill, Osterreich | www.professional.eglo.com

Fur Druckfehler wird keine Haftung ibernommen. Alle Werte sind Bemessungswerte. Leistung und Lichtstrom unterliegen einer Toleranz von +/- 10%. Farbtemperaturen
unterliegen einer Toleranz von +/-150 Kelvin. Technische Anderungen vorbehalten.
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